УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета сельского

хозяйства Волгоградской области

от 17 ноября 2017 г. № 392

(в ред. приказа комитета сельского хозяйства Волгоградской области  от 17.07.2019 № 197)
Комитет сельского хозяйства Волгоградской области

Заявление
о предоставлении субсидии на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на развитие инфраструктуры своих территорий

Прошу предоставить

(наименование садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества)

(наименование городского округа или муниципального района)

	ИНН

	, КПП

	, ОКТМО

	,

	почтовый адрес

	;

	телефон

	, адрес электронной почты

субсидию на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на развитие инфраструктуры своих территорий (без учета налога на добавленную стоимость), связанных с приобретением материально-технических ресурсов, указанных в приложении к настоящему Заявлению.

Настоящим сообщаю, что ______________________ плательщиком налога на добавленную стоимость.        (указать являюсь/не являюсь)

Субсидию прошу перечислить по реквизитам, указанным в соглашении о предоставлении субсидии.

Настоящим подтверждаю достоверность представленных сведений:

затраты ранее не субсидировались или иным образом не компенсировались за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (далее – РФ), а также затраты заявителя, связанные с транспортными расходами, расходами по установке и наладке оборудования;

отсутствие процедуры реорганизации, ликвидации и банкротства;

отсутствие просроченной задолженности по возврату в областной бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед областным бюджетом.

Согласен на осуществление комитетом сельского хозяйства Волгоградской области и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.

Согласен на:

обработку персональных данных в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.  № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях предоставления субсидии;

размещение персональных данных на портале Губернатора и Администрации Волгоградской области - подсистеме комплексной информационной системы "Электронное правительство Волгоградской области" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://ksh.volgograd.ru в случае принятия решения о предоставлении субсидии.

Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) * на получение корреспонденции на адрес электронной почты.

	Руководитель организации

	(указать должность)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П. (при наличии)

	"

	"

	20

	г.

_______________

* Неуказание сельскохозяйственным товаропроизводителем своего отношения автоматически подтверждает его согласие.
Приложение

к Заявлению о предоставлении субсидии на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ

на развитие инфраструктуры

своих территорий

(наименование садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества)

	№ п/п
	Наименование материально-технических ресурсов
	Наименование документа
	Дата документа
	Номер документа
	Сумма затрат, рублей (без учета налога на добавленную стоимость)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого затрат, рублей

	Руководитель организации

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Главный бухгалтер, бухгалтер
организации (при наличии)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

М.П. (при наличии)

	“

	”

	20

	г.

Размер затрат по результатам проверки представленных документов составляет:

 рублей.

	(должность специалиста отдела комитета
сельского хозяйства Волгоградской
области)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)